20) Adjudíquese a la firma ERNESTO VAN ROSSUM Y CIA. S.R.L. Con domicilio en la Calle Palpa 
N°3244 de la localidad de Capital Federal, por la provisión de lo solicitado en los renglones 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 y 19 en la suma de PESOS ciento veintiún mil 
setecientos cuarenta y uno ($ 121.741) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 50 y 51. 

3 °) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General. 

Dr. 	'arlo 
Subscretario . - - - cienda 

- 	Decreto 2461/08